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Recup de Templeuve
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Kemmelse Recup
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Lokerse Recup

Kemmelse Recup



Kemmelse Recup

Lokerse Recup
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Lokerse Recup

Kemmelse Recup



Recup de Comines
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Recup de Comines
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Recup de Comines - Begijnse Recup
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Bergse Recup - Bruegelse Recup
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Lokerse Recup - Begijnse Recup
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Begijnse Recup
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Begijnse Recup

LIGHT &
shadows




TAMBURO

vault

Het Tamburogewelf van Ploegsteert is een prefab gemetseld
booggewelf dat bestaat uit een betonnen bovenzijde en een zichtbare
onderzijde uit gemetselde baksteen.

Le plancher Tamburo de Ploegsteert est une volite en brique
préfabriquée qui se compose d’un sommet en béton et d’un fond en
brique visible.

The Tamburo vault of Ploegsteert is a prefabricated brick arch vault
that consists of a concrete top and a visible brick bottom.

standaardbreedte
largeur standard
standard width

standaardlengte
longueur standard
standard length

hoogte gewelf
hauteur du plancher
vault height

80cm

3-4-5m

23 cm

Lokerse Recup

lengte x breedte x hoogte
longueur x largeur x hauteur
length x width x height

gewicht
poids
weight

aantal/m2 (voeg 5 mm)
nombre/m? (joint 5 mm)
pieces/m? (joint 5 mm)

aantal/m2 (voeg 12 mm)
nombre/m2 (joint 12 mm)
pieces/m?2 (joint 12 mm)

aantal/pallet
nombre/palette
pieces/pallet

M50

188 x 88 x 50 mm

1,2kg

94

80

936

M65

188 x 88 x 65 mm

1,6 kg

74

65

720

BS

215x102,5 x 65 mm

1,9kg

65

58

550

DL50

288 x 88 x 50 mm

2 kg

62

54

576

Aloé Recup (T1779)
Kemmelse Recup (T17109)
Lokerse Recup (T17134)
Recup de Comines (T18236)
Recup de Bouillon (T18257)
Recup de Celles (T18272)
Bergse Recup (T19211)
Bruegelse Recup (T19212)
Begijnse Recup (T17038)
Thornse Recup (T18238)
Recup de Bastogne (T17125)

Recup de Templeuve (T18221)




Kemmelse Recup
Al onze gevelstenen zijn uitsluitend beschikbaar op bestelling. Contacteer ons in verband met beschikbaarheden en levertermijnen.

Toutes nos briques de fagade sont uniquement disponibles sur commande. Contactez-nous en ce qui concerne la disponibilité
et les délais de livraison.

All our facing bricks are only available on order. Contact us regarding availability and delivery times.
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ploegsteert

Rue du Touquetstraat 228
B-7783 Ploegsteert
T. +32 56 56 56 56 - info@ploegsteert.com ploegsteert.com
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